do Partido Pátria Livre (PPL) ao Partido Comunista do Brasil (PCdoB);

iii) não constam informações de repasse de recursos do Fundo Partidário ao

candidato;

iv) houve repasse de recursos do Fundo Especial de Financiamento de Campanha

- FEFC ao prestador de contas no valor de R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais),

movimentados através da conta bancária nº 6703-4, da agência 406, da Caixa

Econômica Federal.

v) o prestador de contas apresentou Guia de Recolhimento da União – GRU e

respectivo comprovante de pagamento no valor de R$ 1.200,00 (ids. 42987896 e

[...]

Recursos no valor de R$ 77,00 por meio de depósito bancário para a conta n° 2907-3, agência
0370, do órgão partidário municipal do PC do B, em razão da incorporação do Partido Pátria Livre
(PPL) ao Partido Comunista do Brasil (PCdoB).

No tocante ao recebimento do Fundo Especial de Financiamento de Campanha -
FEFC no valor de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais), foi destacado que houve a devolução
desse valor por meio de Guia de Recolhimento da União – GRU.

Nesse contexto, o deferimento do pedido de regularização é medida que se impõe.
Contudo, uma vez que o pedido não será objeto de novo julgamento, deve ser considerada sua